
USNESENÍ ZO HOSTIŠOVÁ Č. XXXIX/Z/2022 
Ze dne 22.8.2022 

 

 
Na začátku zasedání ZO Hostišová: 

  

 

a) starostka určila ověřovateli zápisu Renatu Beňačkovou a Lenku Rašíkovou, sčitatelem 

Václava Pospíšila a zapisovatelem Anetu Tománkovou. 

b) ZO schválilo program zasedání. 

 

1. ZO schválilo rozpočtové opatření č.3/2022. 

 

2. K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení. 
 

3. ZO schválilo příspěvek na stavbu RD pro pana Marka Němce ve výši 25 000,- Kč. 

 

4. ZO schválilo veřejnou finanční podporu pro SDH Hostišová ve výši 60 000,- Kč. 

 

5. ZO  zvolilo přísedícím soudcem Okresního soudu ve Zlíně pani Martu Smolkovou, 

bytem Hostišová č. 59.  

 

6. K tomuto bodu nebylo přijato žádné usnesení. 
 

7.  

      a )  ZO schválilo kupní smlouvu na pozemek p.č. 305/26 v k.ú. Hostišová, který vznikl      

           oddělením z pozemku p.č. 305/10 v k.ú. Hostišová na základě geom.plánu č. 536- 

           100/2022, Ing. Miroslav Vítek,Ph.D. 

b) ZO schválilo kupní smlouvu na pozemek p.č. 57/13 v k.ú. Hostišová, který vznikl 

oddělením z pozemku p.č. 57/10 v k.ú. Hostišová na základě geom.plánu 538-

125/2022, Ing. Miroslav Vítek,Ph.D. 

c) ZO schválilo kupní smlouvu na pozemek 311/8 část a) a c), který vznikl oddělením a 

sloučením z pozemku p.č. 311/8  a 380/2 v k.ú. Hostišová na základě geom.plánu č. 

539-126/2022, Ing. Miroslav Vítek,Ph.D. 

 

 

 

 

 Renata Beňačková                                                         Marta Smolková 

            místostarostka                                                                starostka       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


